ZELINA RIBEIRO DA SILVA FERNANDO; CPF: 727.705.705-87 

OBJETO:Fornecimento de doces e salgados para as sessões ordinárias da Câmara municipal, no Período 
de janeiro a dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DE 03/01/2018.

PERIODO: 03/01/2018 a 31/12/2018

VALOR MENSAL: 338,00 (trezentos e trinta e oito reais)

VALOR GLOBAL:4.056,00(quatro mil e cinqüenta e seis reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 01.01.000 – Câmara Municipal, PROJ/ATIVIDADE-20.01 –

gestão dos serviços de Secretaria da Câmara Municipal, ELEMENTO DE DESPESA –339036 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

REGÊNCIA LEGAL: